UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:          /TB- SYT
V/v tạm hoãn lịch kiểm tra theo Quyết

định số 273/QĐ-SYT ngày 18/6/2021 .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nam, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Phòng Y tế các huyện/thành phố/thị xã.

Ngày 18/6/2021 Giám đốc Sở Y tế đã ban hành Quyết định số 273/QĐ-SYT

ngày 18/6/2021 về việc kiểm tra thực hiện các quy định của pháp luật về kinh

doanh dược tại các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh.

Tuy nhiên, trước tình hình dịch bệnh đang diễn biễn rất phức tạp. Sở Y tế

thông báo tạm dừng triển khai thực hiện Kế hoạch kiểm tra kèm theo Quyết định

số 273/QĐ-SYT ngày 18/6/2021 để tập trung phòng chống dịch đạt hiệu quả. Sở Y

tế sẽ tiến hành kiểm tra tại thời điểm thích hợp và sẽ thông báo lại để Phòng Y tế

các huyện/thị xã/thành phố được biết và phối hợp chỉ đạo.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SYT (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử SYT (để đăng tin);

- Lưu: VT, Đoàn KT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Viết Huệ

		2021-07-16T15:03:03+0700

		2021-07-16T15:17:24+0700

		2021-07-16T15:17:24+0700

		2021-07-16T15:17:24+0700